
BATERIAS 04/08/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 9

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/08/2024 11:23:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 60,83112 1 BRUNO NUNES  1 1 MG00:46.933 --- ---

 60,57115 2 RODRIGO ROTHEIA  1 1 MG00:47.132 00:00.199 00:00.199

 60,55126 3 RODRIGO SALVADOR  1 1 MG00:47.145 00:00.212 00:00.013

 60,43124 4 EMILIO FILHO  1 1 MG00:47.238 00:00.305 00:00.093

 60,38150 5 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG00:47.281 00:00.348 00:00.043

 60,33101 6 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG00:47.321 00:00.388 00:00.040

 60,24121 7 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG00:47.387 00:00.454 00:00.066

 60,23122 8 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG00:47.401 00:00.468 00:00.014

 60,20134 9 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG00:47.420 00:00.487 00:00.019

 60,19114 10 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 1 1 MG00:47.429 00:00.496 00:00.009

 60,17102 11 AGENOR JUNIOR  1 1 MG00:47.443 00:00.510 00:00.014

 60,08125 12 ROGERIO FERRUM  1 1 MG00:47.516 00:00.583 00:00.073

 59,76148 13 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG00:47.769 00:00.836 00:00.253

 59,74119 14 JOANES PEIXOTO  1 1 MG00:47.784 00:00.851 00:00.015

 59,64103 15 ARY BUONO  1 1 MG00:47.870 00:00.937 00:00.086

 59,62135 16 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG00:47.885 00:00.952 00:00.015

 59,61104 17 DANIEL PAIXAO  1 1 MG00:47.890 00:00.957 00:00.005

 59,60143 18 DIEGO MARTINS  1 1 MG00:47.897 00:00.964 00:00.007

 59,59138 19 FABRICIO CHAGAS  1 1 MG00:47.908 00:00.975 00:00.011

 59,43147 20 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG00:48.037 00:01.104 00:00.129

 59,28106 21 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES  1 1 MG00:48.159 00:01.226 00:00.122

 59,28105 22 RAFAEL TEIXEIRA  1 1 MG00:48.161 00:01.228 00:00.002

 59,02149 23 EMILIO BERINGHS PAI  1 1 MG00:48.369 00:01.436 00:00.208

 58,82136 24 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  1 1 MG00:48.533 00:01.600 00:00.164

 58,58140 25 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG00:48.730 00:01.797 00:00.197

 51,62133 26 DEMETRIO SOUZA  1 1 MG00:55.307 00:08.374 00:06.577

 40,49117 27 URIAS NETO  1 1 MG01:10.503 00:23.570 00:15.196

MELHOR VOLTA: BRUNO NUNES (00:46.933 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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